
                                                                                  

Summerade minnesanteckningar 
 

Gemensamt forum 7 mars  
Fokus barn och ungas hälsa   

 

Hälso- och sjukvårdsforum och Kultur- och bildningsforum träffas för ett nytt gemensamt 

möte. Syftet med dagen är att knyta an till föregående forum oktober månad och ta den 

gemensamma förståelsen och kunskap vidare om hur vi kan arbeta för att skapa goda 

förutsättningar för barn och ungas hälsa i Värmland. Vid tidigare forum var fokus att skapa en 

nulägesbild hur det psykiska hälsoläget ser ut. Vi fick ta del av föredrag från Maria Unenge 

Hallerbäck och Svenska Läkaresällskapets rapport ”Kraftsamling för ungas psykiska hälsa” 

med fem konkreta interventioner för att förbättra psykisk hälsa bland barn och unga. Vi fick 

lyssna till barn och ungas egna röster om upplevelser av psykisk hälsa, vad de ser för behov 

av förändringar samt Västra Götalandsregionens arbete med fullföljda studier.  

Vid följande forum vidgas perspektivet från psykisk hälsa till att inkludera alla hälsoaspekter-

fysisk, psykisk såväl socialt och existentiellt. Betydelsen av att skapa förutsättningar för en 

god och jämlik hälsa för barn och unga tas vid. Systemperspektivet uppmärksammas, vilka 

hälsofrämjande system och strategier som finns för barn och unga i länet samt politikens roll i 

systemet. Genom Länsstyrelsen får vi ta del av en kartläggning hur folkhälsoarbetet i 

kommunerna ser ut idag såväl utmaningar som förutsättningar. Lokala exempel från Säffle 

och Storfors presenteras, hur vi kan arbeta i systemet för att skapa förutsättningar för 

hälsofrämjande arbete. Under dagen redogörs resultat från Värmlandsstrategins arbetsmöte, 

där en mängd aktörer träffats för att diskutera hur vi kan skapa förutsättningar för välmående 

barn och unga i Värmland.  

Samtliga presentationer från mötet publiceras på Värmlandsrådets webbplats och summerade 

minnesanteckningar distribueras till de värmländska kommunernas diarium.  

Råden är överens om att ta fram en skrivning om gemensamma fokusområden att lämna som 

förslag vidare i samverkansstrukturen efter avslutat forum.  

Kultur- och bildningsforum träffas för sitt nästa möte torsdagen den 23 maj respektive Hälso-

och sjukvårdsforum torsdagen den 30 maj.  
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